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AÑO

2022 

ATA

ATA.003 

Estrategia, procedimiento e implementación del pago efectivo y oportuno de 
beneficios sociales en el 2022.

Limitada implementación de la nueva estrategia del pago oportuno de beneficios 
sociales financiados con recursos incorporados en el PIA 2022 de cada DRE/UGEL a 

nivel nacional que afecta a profesores, auxiliares de educación y familiares deudos que pe…

Brindar orientaciones sobre la implementación de la nueva estrategia del pago 
oportuno de beneficios sociales financiados con recursos incorporados en el PIA 

2022 de cada DRE/UGEL a nivel nacional.

Cronograma de seguimiento sobre la implementación adecuada de la estrategia 
sobre el pago oportuno de beneficios sociales.

Reporte de Asistencia Técnica

Nombre ATA Nudo Crítico

ProductoObjetivo

Participantes por Región LA LIBERTAD

TUMBES

LIMA

CUSCO

HUANCAVELICA

UCAYALI

CAJAMARCA

CALLAO

HUANUCO

LAMBAYEQUE

ANCASH

PIURA

AMAZONAS

AYACUCHO

JUNIN

PUNO

MADRE DE DIOS

APURIMAC

MOQUEGUA

TACNA

81 %
75 %

72 %
67 %
67 %

60 %
50 %
50 %
50 %
50 %

48 %
46 %

44 %
33 %

29 %
27 %

25 %
22 %

20 %
20 %

TECNICOS

OTROS

ESPECIALISTAS

DIRECTIVOS

COORDINADORES(A)

91%

85%

85%

100%

100%

1. DRE/GRE 2. UGEL

107
IGED Participantes

282
Público Objetivo

86 %
% Satisfacción

2
Sesiones

43 %

1. DRE/GRE

2. UGEL

3. OTROS

31

251

Participación por Región Participación por IGED

Participación por Perfil

Microsoft Power BI  8 de 8




https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=722383&clcid=0x409

